[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 20.01.2014
	№
	60

	с. Тамбовка

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением Администрации района от 16.04.2012 г. № 418

       В целях приведения нормативно правовых актов действующему законодательству
п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением Администрации района от 16.04.2012 г.        № 418 (далее – Регламент) следующие изменения:
  а) в пункте 27 Регламента слова «30 минут» заменить словами «15 минут»;

  б) в пункте 28 Регламента слова «20 минут» заменить словами «15 минут»;

  в) дополнить раздел II Регламента «Стандарт предоставления муниципальной услуги» пунктом 24.1. следующего содержания:

«24.1 Предоставление муниципальной услуги может осуществляться в электронном виде с использованием Единого Портала государственных и муниципальных услуг (http://gosuslugi.ru), Портала государственных услуг (функций) Амурской области (http://gu.amurobl.ru) и помощью универсальной электронной карты».
	Глава района                                                                                    Н.Н. Змушко